
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema på www.hinnakirke.no eller          

følg link via QR-kode under. 

Påmeldingsfrist er tirsdag 12.november  

 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller problem  

med nettpåmeldingen kontakt: 

Menighetspedagog Mona Lode 

Epost: ml846@kirken.no tlf 97 87 74 39 

 

V9 Kunst i Kirken er en del av Vekstdager - Hinna menighets 

tilbud om fellesskap og opplæring etter dåpen og en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no.  

 

Brevet er sendt til alle barn i Hinna sokn (dvs. ca Jåtten og 

Vaulen skolekrets) som fyller 9-år i 2024 og er medlemmer i 

Den norske kirke, og til barn påmeldt 

trosopplæringsabonnement via Min side på kirken.no. 

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme.  

Arrangementet er åpent for alle 9-åringer i Hinna sokn. 
 

Invitasjon til 4.klassinger i Hinna  

V9 KUNST I KIRKEN 

Fredag 15.nov og søndag 17.nov  
i Hinna kirke 



Søndag 17.nov. kl.11-13 

Gudstjeneste i Hinna kirke og utstilling på kirkekaffen med det vi lagde og opplevde 

fredag. Gudstjenesten er åpen for alle. Foreldre, faddere og annen familie er spesielt 

invitert. 
 

Samlingen fredag koster kr 100,- pga. utstyr, mat og ting dere får med hjem. Ta kontakt 

hvis dette er et problem, så finner vi en løsning. Betaling skjer kontant eller med kort/

Vipps når en kommer. 
 

For å melde deg på, snakk med en voksen hjemme. Påmelding skjer via skjema på 

hinnakirke.no/barn. Kjenner du noen som ikke har fått brev, kan du si at de også kan 

bli med og at de finner denne invitasjonen på www.hinnakirke.no/barn 
 

 

Med vennlig hilsen 

Mona Lode (menighetspedagog), Anne Jordheim (organist) 

Til deg som fyller 9 år i 2024 

På skolenes planleggingsdag 15.nov inviteres du til en samling i Hinna kirke hvor du får 

møte en ekte kunstner og får mulighet til å prøve glasskunst, legokunst, trearbeid/

sløyd, foto, maling/akvarell og multimedia-produksjon. 

Vet du hvorfor en tenner lys i kirken? Hva betyr alt i glass-maleriet i kirka? Hva er håp 

og symboler for noe? Hva skaper håp? Og hva har sommerfugler og et anker med håp 

å gjøre? Det får du vite på V9 Kunst i kirken.  

Innhold i samlingene: 

Fredag 15.nov.: 

Kirka er åpen fra kl.0730—1630. Kjernetid med undervisning og aktiviteter er kl.09-15, 

mens før og etter er det flexi-tid litt som på SFO. Program er ca slik: 

Kl. 0730: Kirka åpner. Flexitid, fri lek m.m.  

Frokost for de som ønsker kl 08-00-0830. 

Kl. 0900: Undervisning: Vi jobber med tema gjennom samtale, 

historier, musikk, aktiviteter, kunstsafari  etc.  

Kl. 1000: Alle får prøve å lage glasskunst 

Kl. 1100: Lunsj  

Kl. 1130: Besøk av fotokunstner 

Kl. 1200: Gruppearbeid: Trearbeid, maleri/akvarell, foto eller 

multimedia. Når en er ferdig, får en prøve legokunst. 

Kl 1400: Frukt og yoghurt 

Kl 1420: Info om nattverd 

Kl.1440: FK45-tid (fri lek) i ungdomskjelleren 

Ca 15-.00-1630: Flexitid, fri lek, legokunst m.m. 

Alle får prøve: 

 Legokunst      Glasskunst 

En del av dagen må du velge mellom: 

1. Trekunst/sløyd    2. Maling/akvarell 

3. Fotokunst    4. Multimedia-produksjon  

 


